
.

Evidenční číslo sm|ouvy: Če rul+oo3612020

Darovací sm!ouva

čp Distribuce a.s.
se sídlem Na Pankráci 16581121, Nusle, Praha 4
lČo,,44795084
D|Č: CZ699001273
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 23090,
zastoupená na základě plné moci Generali Českou pojišt'ovnou a.s.:
lng. Zdeněk Kužel, senior manažer správa a provozu budov a
Mgr. Peter Štetanit, LL. M, ředitel útvaru Správy budov a centrálního nákupu

(dále jen ,,Dárce")

a

středisko volného času Jeseník

se sídlem: Průchodní 154,790 01 Jeseník
lčo: 00852341
DlČ: CZ00852341
Zastoupená: Mgr, Vladislavou Fačevicovou

W"

1.1.

fíťttlll,

(dále jen,,Obdarovaný")

tímto podle § 2055 a násl. zákon_ač 
_8912012 

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
uzavíralí níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Darovací smlouvu
(dále jen ,,SmIouva")

1.2

1.3

čl. l,
Předmět Smlouvy

Dárce tímto bezplatně převádí Obdarovanému vlastnické právo k mobiliáři viz,příloha (dále jen ,,Dar")
a Obdarovaný Dar do svého výlučného vlastnictví přijímá.
Dárce prohlašuje, že před podpisem Smlouvy Dar Obdarovanému předal, seznámil ho s právním a
faktickým stavem Daru a že si nenívědom žádných vad, na které by mělobdarovaného upozornit.
Obdarovaný prohlašuje, že měl možnost si Dar prohlédnout, že je mu stav Daru znám a v tomto stavu
ho bez výhrad, připomínek či námitek přijímá.

čl. ll,
závéreéná ustanovení

Sm|ouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami,
Jakékoliv změny nebo dodatky této Smlouvy musí být učiněny písemnou formou a podepsány oběma
smluvními stranami.
Sm|ouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech , Každá se smluvních stran obdržíjedno vyhotovení,
Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem Smlouvy, jejímu obsahu rozumí v celém
rozsahu, že tato Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že jim
nejsou známy žádné skutečnosti, které by její uzavřenívylučovaly, což stvrzujísvými podpisy.

2.1,
2.2.

2.3.
24

it}? 3t, \ §,a l ar



V Praze on" ..(': !, árp V Jeseníku dne .:

ČP Distribuce a.s. zastoupená na základě plné moci

áva a provozu budov

Mgr. Peter
ředitel útva a centrálního nákupu

za středisko volného času Jeseník

§tředisiso voIného času


